dodici e mezza di genovini, corrispondente al dieci per cento della sua

dote.

(c.	 34r.) 

dos 

In nomine Domini, amen. Bartholomeus Bonus de Uvada, nullo iuris vel facti 
errore ductus nec aliqua machinacione circumventus sed sponte et ex eius cer
ta scientia et non per errorem, fuit confessus et contentus ac in veritate publice 
recognovit Nicolao Maynerio quondam Thome, etiam de Uvada, presenti et 
stipulanti sese ab eodem a Nicolao habuisse et recepisse libras centumviginti
quinque Ianue, monete currentis, et sunt pro doctibus Mariole, filie dicti Ni
colay et uxoris Ambroxii, filii dicti Bartholomei, iam dudum transducte ad 
nuptias. 
Renuncians etc. 
Faciens dictus Bartholomeus diete Mariole, nuruy sue, !icet absenti et seu dic
to Nicolao et mihi notario infrascripto stipulantibus et recipientibus nomine 
et vice ipsius Mariole, donacionem propter nuptias, sive antefactum, de libris 
duodecim cum dimidia Ianue monete currentis, ad racionem de decem pro cen
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tanario secundum usum, morem et consuetudinem burgi Uvade.

Quas quidem dotes et antefactum dictus Bartholomeus solempniter promissit

et convenit pro se et successoribus suis dieto Nieolao et mihi notario infrascripto,

stipulantibus et recipientibus ut supra, habere et tenere salvas et securas, sal

vum et securum, diete Mariole seu cuy intererit, vel interesse poterit in futu

rum in omnibus bonis suis mobillibus et inmobilibus, presentibus et futuris,

in quibus ipsa b Mariolla seu cuieunque intererit maluerit, ipsasque dotes et ip

sum antefactum reddere et restituere diete Mariolle vel cuy de iure restituy de

bebunt, adveniente die, hora, casu et condicione ipsarum doctium restituen

darum, seu antefacti solvendi, in totum seu pro parte secundum quod casus

advenerit, ad omnem simplicem requixicionem et voluntatem diete Mariolle

seu cuius intererit, sine ula cavilacione.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Uvade, videlicet in scriptorio domus solite habitacionis mey notarii in

frascripti, anno Dominice Nativitatis MCCCCLX1II, indicione X secundum

Ianue cursum, die XXVIII madii, circha nonam, presentibus Georgio Pagla

rio et Odino de Oterio, ambobus de Uvada, testibus ad hec vocatis et rogatis.

a) Segue, depennato: Bartholomeo 
b) Segue, depennato: Nicoloxia 
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14giugno 1463, in Rocca Val'Orba, diocesi di Acqui, nel cortile di Gu
glielmo Moisio. 
I fratelli Burgarello e Franceschello de Cirimellis, di Casal Cermelli, fi
gli del fu Aycardino, anche per conto degli altri loro fratelli Panino e 
Conrello, vendono a Francesco Cirimello figlio del fu Federico, di Ca
sal Cermelli, la parte di casa di loro spettanza sita nel castro di Casal 
Cermelli, nonchè una terra arativa situata in posse di Casal Cermelli, 
località detta In Roncho Martino, per il prezzo di ducati otto in oro. 
Tra i testimoni è presente Giovanni Giacomo de' Trotti di Castellazzo, 
podestà di Rocca. 
(c. 34v.) 

venditio 

In nomine Domini, amen. Burgarellus et Franceschellus de Cirimellis, de Cas
salIi Cirimellorum, fratres, quondam Aycardini, eorum proprio nomine et no
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mine et vice Panini et Conrelli fratrum suorum, pro quibus de rato habendo

promiscerunt

Sub ypotecha omnium bonorum suorum presentium et futurorum, et itta fa

cere et curare quod dicti Panninus et Conrellus fratres sui omnia infrascripta

in presenti instrumento contenta ratifficabunt et approbabunt infra mensem

unum proxime venturum seu abinde in antea ad omne simplicem voluntatem a

infrascripti Francisci Cirmelli, etiam sub ypotecha et obligacione omnium bo

norum suorum presentium et futurorum b.

Pro sese et heredibus suis ac successoribus, iure proprio et in perpetuum, titu

lo et ex causa vendicionis vendiderunt, dederunt, cesserunt et tradiderunt seu

quasi Francisco Cirimello quondam Frederici, etiam de Casalli Cirimellorum,

presenti, ementi et acquirenti, pro se et suis heredibus et successoribus, bona

inmobilia infrascripta videlicet partem unius domus ipsorum venditorum si

tam in castro Casallis Cirimellorum, cuy parti domus coheret ab una c parte

murum dicti castri, ab alia Iohanes Iacobus Cirimellus quondam Nicorelli, ab

alia via comunis, ab alia parte et a solario primo d diete domus inferius Ioha

nes et Augustinus de Cirimellis, fratres dicti emptoris et si qui alii sunt veriores

confines; item peciam unam terre arative, que est staria quatuor, ad racionem

de tabulis duodecim pro singullo star io terre, sitam in posse Cassallis Cirimel

lorum, loco ubi dicitur in Roncho Martino, cuy coheret ab una parte Bastia

nus et Maffeus fratres de Cirimellis quondam Otini, ab alia dicti venditores,

ab alia Borgognona, mater dictorum venditorum, pro doctibus suis, ab alia

Dominichotus et Remolatus de Cirimellis et si qui alii sunt veriores confines.

Ad habendum, tenendum, gaudendum, possidendum et usufructuandum et

quicquid ipsi Francisco emptori et heredibus suis deinceps perpetuo placu~it

faciendum.

Cum omnibus et singullis suis iuribus, commodis, utillitatibus, introitibus quo

que et exitibus suis usque in viam publicam et omnibus aliis que habent infra,

intra seu extra se in integrum, usu vel consuetudine ipsis domuy et pecie terre

seu cuivis earum quomodolibet spectantibus et pertinentibus, nichil ex eis in

ipsis venditoribus retento.

Franchas, liberas et expeditas ab omni vinculo generale et gravamine servitu

tis, terratici, fictus, census, solucionis seu exactionis preterquam a futuris mu